
 

 

 

PORTARIA Nº. 452, DE 22 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

JOSE ROBERTO DA SILVA Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

 

AUTORIZAR o (a) Senhor (a) MARIA LUCIA 

MARCULINO, portador (a) da cédula de identidade R.G. Nº. 

25.087.988-8, C.P.F Nº 155.638.268-56 E PIS Nº 12278570686, 

ocupante do cargo de DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS, a 

assinar os formulários denominados Perfil Profissiográfico 

Previdenciário (PPP) e Declarações, na qualidade de representante 

legal, emitidos pela Prefeitura Municipal de Carapicuíba, inscrita no 

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 44.892.693/0001-40, 

com fulcro no disposto no artigo 272, §12º, da IN/INSS/PRES Nº 

45/10.  

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

JOSE ROBERTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


	R E S O L V E:

